МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2017 г.
№ 111
с. Турунтаево

О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Турунтаевского сельского поселения
          В соответствии с п. 6 статьи 8 ФЗ от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по соц.поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», п.5 ст. 15 Закона ТО от 19.08.1999 г. № 28-ОЗ «О социальной  поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области», Законом ТО от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» и Законом ТО от 28.12.2007 г. № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Включить Уразбахтина Владислава Римовича, 28.05.2001 г.р. в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области.
            2. Управляющему Делами Кобелевой А.Ю. выполнить все необходимые организационные мероприятия для утверждения Списка Главой Томского района.

            3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и на информационном сайте Турунтаевского сельского поселения.

            4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения
       С.В. Неверный
Кобелева А.Ю.
947-126